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Folha de Pagamento Sintética de Fevereiro/2019 de Funcionérios
(Folha, Adiant. de Salario, 13° Salario, Adiant. de 13°, Férias, PPLR, Sindical, Folha Corretiva, Rescisao)

Resumo Geral da Folha de Pagamento por Evento

Evento
0008
0009
0010
0011
0012
0017
0018
0041
0052
0053
0054
0059
0060
0061
0067
0078
0081
0082
0086
00S1FO
0116
01H1FO
01H9FO
04GOFO
04G1FO
04G3FO
04G6FO
04G7FO
04G8FO
4G10FO
4G14FO
4HO3FO
4HO7FO
4H17FO
9R26FO
9R31FO
0002
0024
0056
0058
0070
0071
0088
0089
0143
02A2FO
02A3FO
03A5FO
05D1FO
05D3FO
05D7FO
05D8FO
10A3FO
8TO1FE
8TO1FO
8T02FO
8TO3FE
8TO3FO
8T04FO

Funcionarios

81

Descricao

Adicional de Férias Vencidas
Férias Vencidas

Adicional de Férias sobre Aviso Indenizado
Férias Sobre Aviso Indenizado
Adicional de Férias Proporcionais
13° Proporcional

13° Indenizado

Férias No Més

Adicional de Férias no Més

Férias no Préximo Més

Adicional Férias Pago no Més Anterior
Adicional Abono Pecuniario

Abono Pecuniario

Adicional de Férias no Proximo Més
Férias Pagas no Més Anterior
Aviso Prévio Indenizado

Férias Proporcionais

DSR

Salario Familia

Salario Base

Salario Horista

Hora Extra Normal

Adicional Noturno

Gratificag&o

Gratificag&o por Substituigéo
Gratificag&o Designada Simples
Grat. Coordenacao Simples

Grat. Coordenacao Especial

Grat. de Coordenag&o Especial
Gratificag&o Especial

Gratificagéo de Assessoria Plena
Grat Designada Especial |ll

Grat. Assessoria Especial

Grat. Assessoria Simples

Abono Salarial Temporario
Insalubridade

Valor Pago Na Resciséo

INSS 13°

INSS Sobre Férias

Valor Pago nas Férias

Desconto de Férias Pagas no Més Anterior
Desconto Adic. Férias Pagas Més Anterior
INSS

Imposto de Renda

Adiantamento

Consignagao CEF Anterior
Convénio Redemed

Penséo Alimenticia

Desconto de Vale-Transporte
Coparticipagao Plano de Saude
Coparticipagao Plano Saude Anterior
Plano de Saude Anterior
Ressarcimento a OAB

Plano Odontologico (Titular)

Plano Odontologico (Titular)

Plano Odontologico (dependente
Plano de Salde (Dependente)
Plano de Salde (Dependente)
Plano Odontologico Anterior

183,13

Salario Liquido Base de INSS Base de IRRF
115.234,52 154.447,77 129.469,68
Multa do FGTS C. Social FGTS

0,00

Rendimentos Descontos
1.740,22
5.220,67
145,02
435,06
870,11
669,64
334,82
5.642,75
1.880,91
186,29
408,09
785,22
2.355,66
62,10
1.224,26
5.220,67
2.610,34
141,81
262,40
97.215,33
590,20
737,06
113,81
1.148,91
1.294,71
21.824,93
1.339,23
1.953,54
1.704,48
1.317,66
1.492,62
390,45
927,21
624,97
11.084,08
399,20

17.166,20

80,35

621,53

10.112,16

1.224,26

408,09

13.430,96

1.382,47

4.237,09

374,25

2.446,58

99,80

1.508,33

2.194,47

12,90

126,51

244,84

45,66

487,04

60,88

133,58

2.687,72

34,24

174.354,43 59.119,91

Base de FGTS Total de FGTS
159.668,44 12.713,23

Base de FGTS (Sefip)
148.222,64

Total de FGTS (Sefip)

11.797,93



