ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL SECAO DA PARAIBA

28/02/2020 10:41:02 CNPJ: 08.865.164/0001-93 Empresa: 2 Página 3 de 3

Folha de Pagamento Sintética de Fevereiro/2019 de Funcionários

(Folha, Adiant. de Salário, 13º Salário, Adiant. de 13º, Férias, PPLR, Sindical, Folha Corretiva, Rescisão)

Resumo Geral da Folha de Pagamento por Evento					
Evento	Descrição			Rendimentos	Descontos
0008	Adicional de Fé	erias Vencidas		1.740,22	
0009	Férias Vencida	S		5.220,67	
0010	Adicional de Fé	erias sobre Aviso Indenizac	lo	145,02	
0011	Férias Sobre A	viso Indenizado		435,06	
0012	Adicional de Fé	erias Proporcionais		870,11	
0017	13º Proporcion			669,64	
0018	13º Indenizado			334,82	
0041	Férias No Mês			5.642,75	
0052	Adicional de Fé			1.880,91	
0053	Férias no Próxi			186,29	
0054		s Pago no Mês Anterior		408,09	
0059	Adicional Abon Abono Pecuniá			785,22	
0060 0061		rias no Próximo Mês		2.355,66 62,10	
0067	Férias Pagas n			1.224,26	
0007	Aviso Prévio In			5.220,67	
0078	Férias Proporci			2.610,34	
0082	DSR	oriais		141,81	
0086	Salário Familia			262,40	
00S1FO	Salário Base			97.215,33	
0116	Salário Horista			590,20	
01H1FO	Hora Extra Nor	mal		737,06	
01H9FO	Adicional Notur	no		113,81	
04G0FO	Gratificação			1.148,91	
04G1FO	Gratificação po	r Substituição		1.294,71	
04G3FO	Gratificação De	esignada Simples		21.824,93	
04G6FO	Grat. Coordena	ıção Simples		1.339,23	
04G7FO	Grat. Coordena			1.953,54	
04G8FO		enação Especial		1.704,48	
4G10FO	Gratificação Es			1.317,66	
4G14F0		Assessoria Plena		1.492,62	
4H03F0	Grat Designada	•		390,45	
4H07FO	Grat. Assessor	•		927,21	
4H17FO	Grat. Assessor	•		624,97	
9R26FO	Abono Salarial	remporano		11.084,08	
9R31FO 0002	Insalubridade Valor Pago Na	Doccicão		399,20	17.166,20
0002	INSS 130	Nescisao			80,35
0056	INSS Sobre Fé	rias			621,53
0058	Valor Pago nas				10.112,16
0070	· ·	érias Pagas no Mês Anteri	or		1.224,26
0071		Férias Pagas Mês Anterio			408,09
0088	INSS	.			13.430,96
0089	Imposto de Rer	nda			1.382,47
0143	Adiantamento				4.237,09
02A2FO	Consignação C	EF Anterior			374,25
02A3FO	Convênio Rede				2.446,58
03A5FO	Pensão Alimen				99,80
05D1FO	Desconto de Va				1.508,33
05D3FO		Plano de Saúde			2.194,47
05D7FO		Plano Saúde Anterior			12,90
05D8FO	Plano de Saude				126,51
10A3FO	Ressarcimento				244,84
8T01FE	Plano Odontolo				45,66 487.04
8T01FO 8T02FO	Plano Odontolo				487,04
8102FO 8T03FE	Plano Odontoid Plano de Saúde	gico (dependente			60,88 133,58
8T03FO	Plano de Saúde	` '			2.687,72
8T04FO	Plano Odontolo	` '			34,24
31041 0	i iano Odontoio	gioo / intollol		174.354,43	59.119,91
Funcionários	Salário Líquido	Base de INSS	Base de IRRF	Base de FGTS	Total de FGTS
81	115.234,52	154.447,77	129.469,68	159.668,44	12.713,23
		Multa do FGTS (C. Social FGTS 0,00	Base de FGTS (Sefip) 148.222,64	Total de FGTS (Sefip) 11.797,93
		100,10	0,00	140.222,04	11.787,93